
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

                                                                                                                                             

Erika Vaidelienė 

 

2021 m. lapkričio mėn. 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Lapkričio  11 d. ketvirtadienis  Bendravimo įgūdžių praktinis 

užsiėmimas „Mūsų draugas 

meškiukas Tukas“  

T. Komskienė Šviesuliukai, 

Širdukai 

Sodybos 

Lapkričio 11 d. ketvirtadienis 12.00-

13.00 

Respublikinis priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo įstaigų 

renginys „Sportiškas ruduo“. 

I. Gancevskaitė, 

E. Šežikaitė 

Gudručiai, 

Darbštuoliai 

Šviesos miestelio 

lauko erdvės 

Lapkričio  12 d. penktadienis  Socialinių įgūdžių lavinimo 

užsiėmimas „Mano jausmai dienos 

metu“.  

T. Komskienė Gudručiai, 

Išradukai 

Sodybos 

Lapkričio 15-26 d. pirmadienis- 

penktadienis 

 1-4 kl. Dailaus rašto konkursas K. Grybienė 1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 1-4 

klasių sodybos 

Lapkričio 16 d. pirmadienis 9.00-

11.00 

Saugaus eismo edukacija „Eismo 

gidas“ 

D. Burkauskienė Linksmuoliai Ašigalio g. 23, Kaunas 

Lapkričio 16 d. pirmadienis 9.30 Tarptautinė Tolerancijos diena Sodybų mokytojos, 

soc. pedagogė 

1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 1-4 

klasių sodybos 

Lapkričio 18 d. ketvirtadienis 9.00-

14.00 

Literatūrinis-edukacinis 

užsiėmimas „Apie ką kalba knygos 

ir lėlės“ (Kultūros pasas) 

Sodybų mokytojos 

 

2-3 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

Rotušė 

Lapkričio 18 d. ketvirtadienis  Konferencijos peržiūra, diskusija 

„Patyčios turi liautis“ 

T. Komskienė Svajokliai, 

Stipruoliai 

Sodybos 



Lapkričio 19 d. penktadienis  Emocinio ugdymo praktikumas 

„Mes visi vertingi“ 

T. Komskienė 3 klasių mokiniai Sodybos 

Lapkričio 19 d. penktadienis  Socialinis-emocinis praktikumas 

„Laiškas Nikui“ 

T. Komskienė Svajokliai, 

Stipruoliai 

Sodybos 

Lapkričio 22 d. pirmadienis 9.30- 

11.30 

Edukacija „Paslaptingasis kerpių 

pasaulis“  

D. Burkauskienė Linksmuoliai VDU botanikos sodas, 

Kaunas 

Lapkričio 23 d. antradienis  Lietuvos kariuomenės diena Sodybos mokytojos 1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 1-4 

klasių sodybos 

Lapkričio 24 d. trečiadienis  9.00-

11.00 

Saugaus eismo edukacija „Eismo 

gidas“ 

E. Šežikaitė Darbštuoliai Ašigalio g. 23, Kaunas 

Lapkričio 25 d. ketvirtadienis 8.30-
9.00 

 Šv. Mišios S. Jusienė 3 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

Rotušė 

Lapkričio 25 d. ketvirtadienis  Diskusija „Kas yra tikras draugas?“  T. Komskienė Darbštuoliai, 

Linksmuoliai 

Sodybos 

Lapkričio 25 d.  ketvirtadienis  Integruotos veiklos tarptautinei 

draugo dienai paminėti 

 

Sodybos mokytojos 1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

sodybos 

Lapkričio 26 d. penktadienis  Projektinė diena „Kalėdinės 

dirbtuvės“ 

Mokytojai Ikimokyklinukai 

priešmokyklinukai, 

1-4 klasių mokiniai 

Šviesos miestelio 

sodybos, erdvės, 

Rotušė 

Lapkričio 29 d.  pirmadienis 8.30-

8.50 

Šventinis rytmetys „Uždekim 

Advento žvakę“ 

S. Jusienė 3-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

Rotušė 

Lapkričio 30 d. antradienis 9.30- 

11.30 

Edukacija „Paslaptingasis kerpių 

pasaulis“ 

E. Šežikaitė Darbštuoliai VDU botanikos sodas, 

Kaunas 

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 10 25 - 

2021 11 12 

  Lietuvos televizijos projektas „Matau 

tave 2021 dinamitas“ 

A. Stulgienė 4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

Rotušė 

 2021 09 01 - 

2022 05 30  
   eTwinning projektas „My European 

Schoolmates“ 
V. Karčiauskienė Sveikuoliai Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 
 2021 09 01 - 

2021 11 30 

  Projektas „Jausmų labirintais“ V. Paužienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Sodybos 



    2021 06 01 -        

2022 01 01 
    eTwinning projektas „Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“.  

R. Plesevičienė,  
  

Moksliukai,  
Šviesuliukai  

Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning  
2021 10 04 - 

2021 11 30 

  Virtualus respublikinis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų mokytojų metodinio 

ugdymo priemonių iš antrinių žaliavų 

projektas-kūrybinės dirbtuvės ,,Kuriu, 

žaidžiu, skaičiuoju“  

Sk. Jaščemskienė,  

A. Siminavičienė 

Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

2021 11 03 - 

2022 04 30 

  Tarptautinis projektas „Miško 

paslaptys/ Forest‘s secrets“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

2021 11 15 - 

2021 11 30 

  Mokyklos projektas „Draugauju su 

visais“  

A. Ramanauskienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Sodybos 

2021 11 10 - 

2021 12 20  

 

  „European Christmas Tree Decoration 

EXCHANGE“ 

 

E. Šežikaitė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  ugdytiniai,  

1-4 klasių mokiniai, 

tėvai, pedagogai  

Šviesos miestelio 

sodybos 

 

 

 

Tyrimai, akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

Lapkričio 15-30 d. pirmadienis-

pirmadienis 

 Sodybos „Šviesuolio“ rinkimai Sodybų mokytojos Priešmokyklinio 

ugdymo ir 1-4 klasių 

ugdytiniai 

Sodybos 

 

 

 

Parodos, konkursai, olimpiados 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

Spalio 18 d. –  

Lapkričio 7 d. 

 

pirmadienis-

sekmadienis 

 Tarptautinės Kings olimpiados 

finalai 

 

Sodybų mokytojos 2-4 klasių mokiniai Sodybos 

Spalio 21 d. –

Lapkričio 13 d. 

ketvirtadienis- 

šeštadienis 

 Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda 

,,Obuoliukai obuoliai“ 

N. Bacevičienė,  

A. Ramanauskienė 

Širdukai,  

Dainorėliai 

Širdukų,  

Dainorėlių  

sodybos 



Lapkričio 1-30 d. pirmadienis- 

antradienis 
 Konkursas „Olympis 2021“. 

Rudens sesija 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos 

Lapkričio 10-30 d. trečiadienis- 

antradienis 
 Karpinių paroda „Lietuviški 

kryžiai“ 

      Sodybų mokytojos Stipruoliai, 

Svajokliai 

Šviesos miestelio 

Kūrybiškumo erdvė 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Lapkričio 8 d. pirmadienis 8.00 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Lapkričio  9 d. antradienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas D. Burkauskienė Mokytojai Linksmuolių sodyba 

Lapkričio 15 d. pirmadienis 13.30 Ikimokyklinio ugdymo metodinės 

grupės susirinkimas 

V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Šviesos klubas 

 

 

 

Sielovada  

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Lapkričio 1 d. Pirmadienis Visų Šventųjų diena 

Lapkričio 2 d. Antradienis Vėlinės – mirusiųjų pagerbimo diena 

Lapkričio 21 d. Sekmadienis Jėzus Kristus - Visatos valdovas  

Lapkričio 28 d. Sekmadienis Advento pradžia 

 


		2021-10-29T11:25:10+0300




